de 20 Kg, para o hospital do Município de Viçosa/AL, na quantidade e especificação aduzida no 

ANEXO I deste Edital. 

2. DO VALOR E DO RECURSO FINANCEIRO: 

2.1. O valor estimado para aquisição de veículos, objeto deste certame perfaz a ordem de R$ 

34.174,33 (trinta e quatro mil cento e setenta e quatro reais e trinta e três centavos). 

2.2. As despesas decorrentes da aquisição do veículo, pela Secretaria Municipal de Saúde – 

Viçosa, serão cobertas pela Lei Orçamentária e pela Lei de Diretrizes Orçamentárias, consignadas no 

Orçamento para o exercício de 2018, nas seguintes rubricas: